
UCHWAŁA NR LI.438.2023 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/37/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 9 marca 2015 roku w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. 
poz. 1817) wprowadza się następujące zmiany: w § 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – w ilości do 1m3/ gospodarstwo 
domowe w danym roku kalendarzowym,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59863577-F2E9-4A10-AB38-BE553BCDD722. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nowelizacja ustawy z dnia 13 września  1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2022, poz. 2519) nakłada na Radę Gminy obowiązek dostosowania gminnego systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi na terenie gminy Wilczyn do wymagań znowelizowanej ustawy. 

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ww. ustawy, Rada Gminy w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego po 
zasięgnięciu opinii  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie znak: ON-
HK.9022.1.3.2023 z dnia 16.01.2023 r. określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. Przedłożona uchwała wprowadza zmiany w zakresie gospodarowania odpadami budowlanymi 
i rozbiórkowymi z gospodarstw domowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59863577-F2E9-4A10-AB38-BE553BCDD722. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



